ЗАЯВЛЕНИЕ

___________

(дата)

Директору Полоцкого колледжа

учреждения образования «Витебский

государственный университет имени

П.М.Машерова»

Полушкиной Т.Г.

______________________________
(фамилия,  собственное имя, отчество,

полностью)

прож. по адресу: ________________

_______________________________
(полный адрес)

дом. телефон ____________________

моб. тел.__________________________

паспорт: серия_______ № __________,

выданный____________________________
(указать когда и кем выдан паспорт)

Прошу выдать справку о заработной плате (Ф.И.О.) за период

работы (дата, месяц, год, полное наименование организации, в

должности).

Запрашиваемый документ необходим для оформления пенсии по

возрасту.

                                                      __________   __________________
                                                      (подпись)                (инициалы, фамилия)